广 东省 汕 头 市 中 级 人 民 法 院

汕头市中级人民法院关于确定

2021年司法委托专业机构增补名单的通知

全市各基层法院:

根据广东省高级人民法院 《关于开展 2021年全省各中

院司法委托中介机构增补工作相关问题的通知》 [粤高法明

传 (2021)57号 ]要求,本院按 《广东法院司法委托入选专

业机构 (2015年修订 )的基本条件》对 2021年度申请入册

的专业机构严格审核,并经本院审判委员会讨论通过,于

2021年 6月 11日 至 6月 16日 在汕头法院网公示。现公示期

满,下列 13家专业机构确定作为本院 2021年度增补司法委

托专业机构予以公布。

特此通知。

附:汕头市中级人民法院2021年度司法委托专业机构

增补名单

汕头市中级人民法院2021年度司法委托专业机构增补名单

序号 机构名称 专业类别

汕头市宏基土地房地产评估有限公司 土地评估
n
Z 广东华乾房地产土地资产评估有限公司 土地评估
0
0 广东韩江司法鉴定中心 痕迹鉴定
∠

工 广东华民司法鉴定所 物证 (DNA)
只

υ 广东省汕头市质量计量监督检测所 产品质量计量鉴定
^
0 中国广州分析测试中心司法鉴定所 文书鉴定

7 广东明镜司法鉴定中心
文书鉴定

痕迹鉴定

8 广东明鉴文书司法鉴定所
痕迹鉴定

文书鉴定
Q
ν 泛华保险公估股份有限公司广州分公司 保险公估

10 广州仲恒房屋安全鉴定有限公司 房屋质量安全鉴定

11 广东通济检测鉴定技术有限公司
产品质量鉴定

食品药品检测

12 中科检测技术服务 (广州)股份有限公司 产品质量鉴定

13 广东省昌安产品质量鉴定有限公司 产品质量鉴定